VILLE DE THURSO BUDGET 2020

REVENUS

REVENUS DE SOURCES LOCALES

Taxes fonciéres
Taxes d'eau
Taxes d'ordures
TOTAL

COMPENSATIONS TENANT
LIEU DE TAXES

Réseaux affaires locales
Réseaux de I'éducation
Immeubles du Canada

TOTAL

SERVICES RENDUS A
D'AUTRES MUNICIPALITES
Loisirs et culture

TOTAL

AUTRES SERVICES RENDUS
Centre communautaire

Aréna Guy Lafleur

Activités loisirs

TOTAL

AUTRES REVENUS
Permis & licences
Mutations immobiliéres
Amendes

Intéréts
TOTAL

TRANSFERTS
Gouvernement du Québec
Autres

TOTAL

TOTAL DES REVENUS

3354 510
389 815
256 870

4 001 195
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4 494
51 532
3637
59 663
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32 000
32 000

@ o

11 000
122 000
32 500
165 500

L ]

18 000
85 000
12 500
25000
140 500

@ P PR P

428 466
264 800
693 266 $

N »

5092124 §$

DEPENSES
ADMINISTRATION GENERALE
Législation

Gestion financiére

Greffe

Evaluation

Gestion du personnel

Autres dépenses

Hétel de ville

TOTAL

SECURITE PUBLIQUE
Police

Protection contre {'incendie
Protection civile

Santé et Sécurité

Autres

TOTAL

TRANSPORT ROUTIER
Voirie municipale
Enlévement de la neige
Eclairage des rues
Circulation

Garage municipal
Transport collectif

TOTAL

HYGIENE DU MILIEU
Traitement de 'eau
Barrage, meunerie, garage
Réseau d'aqueduc
Epuration des eaux usées
Réseau d'égouts
Enlévement des ordures
Cours d'eau

Autres
TOTAL

SANTE ET BIEN-ETRE
Logement

Autres
TOTAL

218 217
438 578
62 500
49 000

8 000
200 840
68 500
1046 635

h N PP PP R

247 525
204 750
2000
13 300
26 789
494 364
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264 137
360 161
24 300
27 000
71450
16 000
763 048

$h PP P PP

277 400
35 250
131 524
65 775
171 274
329 000

1 000
20000 %
1031223 §
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25000 $

16630 $
41630 $

URBANISME ET MISE EN VALEUR DU TERRITOIRE

Urbanisme et zonage
Service développement de Thurso
TOTAL

LOISIRS ET CULTURE
Centre communautaire
Aréna Guy Lafleur

Piscine

Parcs et terrains de jeux
Administration
Bibliothéque

TOTAL

FRAIS DE FINANCEMENT
TOTAL

AFFECTATION
Remboursement prét
Surplus affecté
TOTAL

IMMOBILISATIONS 2020
TOTAL

TOTAL DEPENSES:

136 611 $
113 500
250 111

@+ P

69 196
261 704
58 990
319 321
18 760
88 442
816 413

P PO NP PP

251 500 $

402 400 $
(370 000) $
32400 $

364 800 $

5092124 $

PROGRAMME TRIENNAL IMMOBILISATIONS

TAXES ORDURES
TAXES FONCIERES

COMMERCIAL
INDUSTRIEL
RESIDENTIEL / AGRICOLE
6 LOGEMENTS ET PLUS

ANNEE 2020 364 800 $
ANNEE 2021 -5
ANNEE 2022 -3
TOTAL 364 800 $
TAUX DE TAXATION
TAXES D'EAU $ 250 / logement

$ 170/ logement

1.9172 /1 $100
2.5553/$100
0.9986 /$100
1.2582 / $100




